
 

 

Kempový deník FKPŠ 2023 
 

5. den   Čtvrtek   13.7.2023 

 

Dobrý večer, všem čtenářům, 

 

před chvílí jsem trenérům říkal, že ten druhý turnus utekl jak voda. Abych ho v krátkosti 

porovnal s tím prvním, děti jsou na hotelu klidnější (neplatí pro všechny), v tréninku 

makají (i když je každý den velké horko), všeobecně docela málo jedí (neplatí pro 

kuličky s mlékem), některým se hodně stýská (nechceme jmenovat) a jednoznačně 

nejvíc je baví podvečerní volná zábava na umělce a u ping pongového stolu. 

 

Dnes sice nepanovalo v Rosicích takové teplo a dusno jak včera, ale i tak to nebylo 

pro fotbal ideální. Ale jak už jsem naznačil v úvodu, až na pár výjimek jsme celý den 

odtrénovali kompletní. Tímto nadálku zdravíme Davču Olšanského, který nás dnes 

opustil kvůli angíně, a Sebika Diváckého, kterého skolily střevní potíže. 

 

Dopoledne měly děti na programu poslední klasický trénink. V něm se s Ondrou 

Šafránkem věnovaly střelbě s vyhnutím se ofsajdu (foto 1), u Marka Poláška se 

rozvíjely individuální herní činnosti jednotlivce formou soutěží (foto 2), Luděk Zlámal 

se věnoval hře 1 na 1 (foto 3), na stanovišti Lukáše Šťastného se závodilo 

v pohybových štafetách (foto 4), Petr Soustružník si přichystal přihrávkové cvičení (foto 

5) a u Marka Vejrosty se sváděly souboje 1 na 1 se zakončením do 4 malých branek 

(foto 6). Trénink uzavřely dovednostní soutěže o poslední sladkosti (foto 7 a 8) a 

golmanský trénink, který dnes absolvovali brankáři z mladších tří skupin (foto 9). 

 

K obědu byly dnes špagety s kuřecím masem a po nich jsme si šli všichni na hodinu 

odpočinout, abychom o půl třetí přivítali na tréninku současné či bývalé hráče brněnské 

Zbrojovky – kapitána Jakuba Šurala, útočníka Jana Hladíka, brankáře Martina 

Berkovce, držitele 420 prvoligových startů Patrika Siegla a samozřejmě hvězdu a 

patrona kempu v jedné osobě Petra Švancary ☺ (foto 10). 

 

Všichni kluci a holky si v tréninku prošli základní brankářskou průpravou pod vedením 

Martina Berkovce a Petra Soustružníka (foto 11, 12, 13), zastříleli si na stanovištích 

Ondry Šafránka (foto 14) a Lukáše Šťastného (foto 15), a vrcholem pak pro ně byl 

fotbal se spoluhráči Kubou Šuralem a Honzou Hladíkem (foto 16 – 19) a Švancim se 

Sigim (foto 20 a 21). Přestože mají kluci v přípravě nabitý program, nejenže jim patří 

díky za to, že za námi dorazili, ale osobně jsem jim poděkoval za přístup k tréninku. 

Dali do něj maximum a především Honza Hladík s Kubou Šuralem dokázali zápasy 

skvěle vyhecovat 🎩 Ihned po tréninku proběhla autogramiáda (foto 22 – 27) a krátce 

po ní přišel na řadu kulinářský vrchol našeho kempu – pizza a cigára z udírny vyuzená 

samotným šéfem kempu ☺ (foto 28). 



 

 

Stejně jako minulý týden se všechno snědlo a tentokrát zbylo i pro trenéry. Snad se 

přežrání (foto 29) neprojeví na našem večerním výkonu proti klukům 😂 

 

V podvečer si kluci z jedničky a dvojky zašli do vířivky (foto 30, 31, 32) a na masáž 

(foto 33, 34, 35), trojka se čtverkou si postavily arénu a rozehrály turnaje dvojic (foto 

36 a 37), a pětka se šestkou hrály taky fotbal 2 na 2, ale v kopačkách a na umělce 

(foto 38). 

 

Vítězové dnešních turnajů jsou: 

 

Turnaj dvojic v aréně – skupina 3 (vyhlášení výsledků – foto 39): 
 

1. místo: Matyáš Vorbis a Domča Datínský 

2. místo: Filda Novák a Filda Smýkal 

3. místo: Elča Křivková a Niky Mayer 

 

Turnaj dvojic v aréně – skupina 4: 
 

1. místo: Šimon Kohout a Tom Zedníček 

2. místo: Tom Novotný a Ondra Stehlík 

3. místo: Ruda Vomela a Kuba Pléha 

 

Fotbalový turnaj dvojic – skupina 5: 
 

1. místo: Štěpán Mach a Jusťa Křivková 

2. místo: Vojta Imramovský a David Voborný 

3. místo: Natka Nováková a Andrej Mikoláš 

 

Fotbalový turnaj dvojic – skupina 6: 
 

1. místo: Jirka Žák a David Stehlík 

2. místo: Matěj Dvořák a David Litochleb 

3. místo: Adam Litochleb, Honza Žák a Míša Zivčák (střídali se) 

 

O průběhu a výsledku večerního klání TRENÉŘI vs. SKUPINA 1 se dočtete, stejně 

jako o informacích z posledního kempového dne a výsledcích bodování pokojů, zítra 

navečer. Pokud se mi teda nic nestane… 

 

Za celý realizační tým všechny zdraví Petr Čejka. 

 

PS 1: Nezapomeňte na zítřejší zápasy Děti vs. Rodiče  Švanci  Trenéři. Sraz 

všech tatínků, maminek, dědečků, babiček a sourozenců je v 9:00, zápasy začínají 

v 9:30. Těšíme se na Vás ❤️ 

 

PS 2: Slíbené překvapení jménem Adam Hložek kvůli nabitému programu bohužel 

zítra nedorazí, ale jak řekl odpoledne Švanci, je to super kemp i bez Hložana ☺ 

 



 

Denní plán 
 
Pátek 14. červenec 

 
7:30    Budíček 

8:00   Snídaně 

8:30 – 9:00  Balení 

9:30 – 11:00  Zápasy proti rodičům, trenérům a Švancimu 

11:30    Oběd 

12:00 – 13:00 Rozloučení a odjezd domů ☺ 

 

 

Foto 1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Foto 2 

 
 

Foto 3

 
 

 

 



 

Foto 4

 
 

Foto 5

 
 

 

 



 

Foto 6

 
 

Foto 7

 
 

 

 



 

Foto 8

 
 

Foto 9

 
 

 

 



 

Foto 10

 
 

Foto 11

 
 

 

 



 

Foto 12

 
 

Foto 13

 
 

 

 



 

Foto 14

 
 

Foto 15

 
 

 

 



 

Foto 16

 
 

Foto 17

 
 

 

 



 

Foto 18

 
 

Foto 19

 
 

 

 



 

Foto 20

 
 

Foto 21

 
 

 

 



 

Foto 22

 
 

Foto 23

 
 

 

 



 

Foto 24

 
 

Foto 25

 
 

 

 



 

Foto 26

 
 

Foto 27

 
 

 

 



 

Foto 28

 
 

Foto 29

 
 

 

 



 

Foto 30

 
 

Foto 31

 
 

 

 



 

Foto 32

 
 

Foto 33

 
 

 

 



 

Foto 34

 
 

Foto 35

 
 

 

 



 

Foto 36

 
 

Foto 37

 
 

 

 



 

Foto 38

 
 

Foto 39

 


	Kempový deník FKPŠ 2023
	5. den   Čtvrtek   13.7.2023

